
  
 

Mszczonów, dnia 14.07.2022 r. 

2/OOM/2022  

Zamawiający         

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie,  

ul. Spółdzielcza 105,  

96-320 Mszczonów 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup paliwa: oleju 

napędowego i benzyny bezołowiowej Pb 95” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1129), Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

LOTOS PALIWA Sp. z o.o. 

ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk  

NIP 5831023182 

Cena wykonania zamówienia brutto: 556 556,40 zł 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ tj. kryterium cena 

wykonania przedmiotu zamówienia – waga = 100 %. Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

                                                                                                            

 

   Dyrektor 

                                                                             mgr inż. Grzegorz Ludwiak  

       (podpis kierownika Zamawiającego) 


